[image: image1.jpg])

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 7 ноября   2012 года                                                                                                      №66
Об утверждении тарифа на услуги бани, оказываемые Краснинским МУП «Коммунальщик» населению
Рассмотрев материалы об утверждении тарифов на услуги бани, оказываемые МУП «Коммунальщик» населению, представленные комиссией по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению, экологии, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.   Утвердить тариф на услуги бани, оказываемые МУП «Коммунальщик» населению согласно приложению.
 2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Краснинского городского поселения от 25 ноября 2010 года №16.

       3. Решение опубликовать в газете «Краснинский край».

       4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                                          М.И.Корчевский

Приложение
к решению Совета депутатов

Краснинского городского поселения
Краснинского района

Смоленской области

                                                                             от 7 ноября 2012 года №66
ТАРИФ

на услуги бани (без НДС)

ЭОТ                                                      - 121-37(руб.коп.)

Уровень оплаты населением             -  45,2%

Оплата населением за одну помывку – 55-00 руб.